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اروپا برای روسیه رقیب می‌تراشد
کارشناس حوزه بین‌الملل انرژی گفت: حتی دو برابر شدن صادرات گاز 
آذربایجان، این میزان نمی‌تواند جای گاز صادراتی روسیه را بگیرد و اروپا 
همچنان در زمستان با بحران مواجه خواهد بود، به طوری که یکی از دلایل 
سقوط یورو همین است.به گزارش ایلنا، هفته گذشته اورزولا فن در لاین، 
رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، در سفر به باکو تفاهم‌نامه دو برابر کردن واردات 
گاز این اتحادیه از آذربایجان را امضا کرد. طرفین توافق کرده‌اند که تا سال 
۲۰۲۷ صادرات گاز آذربایجان به اتحادیه اروپا به ۲۰ میلیارد متر مکعب در 
سال برسد.آذربایجان از اواخر سال ۲۰۲۰ صادرات گاز به اتحادیه اروپا را آغاز 
کرد و طبق قرارداد، سالانه ۱۰ میلیارد متر مکعب گاز تحویل اتحادیه می‌دهد.
در همین ارتباط محمود خاقانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، اظهار داشت: 
اتحادیه اروپا سال‌ها پیش در راستای رقیب تراشیدن برای روسیه مصمم بود 
روی منابع گاز ایران حساب کند به همین دلیل در سال 2000 میلادی یک 
توافقنامه‌ای با ایران امضا کرد تا ایران بتواند با اتحادیه اروپا همکاری کند و 
شرکت‌های اتحادیه اروپا هم در منابع گاز ایران سرمایه‌گذاری کرده و به اروپا 
گاز صادر کنند، همچنین توافق کردند یک مرکز پژوهش و مطالعه در ایران در 
موسسه مطالعات انرژی ایجاد شود که تامین بودجه آن هم به میزان یک میلیون 
700 هزار یورو هم از سوی اتحادیه اروپا باشد، حتی در مناقصه یک شرکت 
فرانسوی برای همکاری با شرکت ایرانی برنده شد و یک نویدی داده شد که 
صنایع کوچک و متوسط در ایران با همکاری صنایع کوچک و متوسط آلمان در 
داخل ایران تمام خدمات و کالاهایی را که لازم است برای پروژه‌ها تولید کنند 
و این یک امیدبخشی در اقتصاد انرژی منطقه بود.وی ادامه داد: در هین راستا 
خط لوله نوباکو طراحی شد که گاز ایران را از مسیر ترکیه به اروپا ببرد و این 
در حالی است که بحث رژیم حقوقی کاسپین هنوز مطرح نبود، بتدریج شرایط 
بین‌المللی تغییر کرد و خط لوله نوباکو به دلیل برخی مقاومت‌های امریکا و 
روسیه برای جلوگیری از توسعه منابع گاز ایران و همچنین نرسیدن گاز ایران 
به اروپا، متوقف شد. بنابراین خط لوله دیگری طراحی شد که گفته می‌شود 
این خط هنوز اقتصادی نیست ولی استراتژیک است، بعبارت دیگر  دو خط لوله 
طراحی شد یکی باکو-تفلیس- جیحان ترکیه در شرق مدیترانه برای انتقال 
نفت خام خزر احداث شد و خط لوله دیگر به موازات این خط برای انتقال گاز 
جنوب قفقاز طراحی شد که گاز را از خزر به ترکیه و از آنجا به اروپا می‌رود. 
ظرفیت این خط کم بود، ایران هم موفق شده بود در کنسرسیوم میدان شاه‌دنیز 
جمهوری آذربایجان  10 درصد سهم داشته باشد در واقع در این پروژه ایران 
هم صادرکننده گاز به اروپا خواهد شد.وی تاکید کرد: در هر حال در صورت 
دو برابر شدن صادرات از آذربایجان این میزان گاز حتی اگر به اروپا صادر شود، 
نمی‌تواند جای گاز صادراتی روسیه را بگیرد و اروپا همچنان در زمستان با بحران 
مواجه خواهد بود، به طوری که یکی از دلایل سقوط یورو همین است.خاقانی 
گفت: یکی از توافقاتی که اخیرا اتحادیه اروپا با آذربایجان و ترکمنستان امضا 
کرده اینکه امیدوارند  گاز ترکمنستان را از عرض دریای خزر لوله به باکو و اروپا 
ببرند، در این لوله‌کشی از خزر به دلایل مختلف از جمله رژیم حقوقی خزر و 
مسائل زیست محیطی روسیه و ایران توافق نداشتند، مطالعه شد که 4 کشور 
ساحلی خزر از جمله قزاقستان، ترکمنستان، آذربایجان و ایران که عضو سازمان 
همکاری اقتصادی منطقه‌ای اکو هستند بتوانند باهم همکاری کنند و هم زمینه 
صادرات نفت و هم گاز منطقه را از مسیر ایران فراهم کنند، البته بنا بر این بود 
که گاز تبدیل به برق سپس صادر شود، در برنامه ششم هم عنوان شده بود 
که ایران محور صادرات برق منطقه شود، یعنی گاز را تبدیل به برق و برق را با 
خطوط انتقال جدید به اروپا صادر کنند، اگر این پروژه به نتیجه می‌رسید تحریم 
برق کار آسانی نبود. علاوه بر موانع داخلی برای این پروژه، کشورهای دیگر از 
جمله ترکیه، روسیه و امریکا هم نمی‌خواستند ایران محور قرار گیرد، بنابراین 

نگذاشتند طرح جلو برود. 

شیب نزولی نفت تندتر شد
قیمت نفت تحت تاثیر نگرانی از تاثیر منفی افزایش نرخهای بهره آمریکا بر 
رشد تقاضا برای سوخت، روند افزایشی که ابتدای معاملات روز دوشنبه داشت 
را معکوس کرد و با کاهش روبرو شد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت 
برای تحویل در سپتامبر با ۴۸ سنت معادل ۰.۵ درصد کاهش به ۱۰۲ دلار 
و ۷۲ سنت در هر بشکه رسید که چهارمین کاهش روزانه بود.بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در سپتامبر، ۶۵ سنت معادل 
۰.۷ درصد کاهش یافت و به ۹۴ دلار و پنج سنت در هر بشکه رسید که این 

شاخص هم برای چهارمین روز نزولی بود.
کازوهیکو سایتو، تحلیلگر ارشد شرکت فوجیتومی‌سکیوریتیز در این باره 
گفت: بازار احتمالا در بحبوحه نگرانی‌ها نسبت به کاهش تقاضای جهانی برای 
سوخت پس از افزایش نرخهای بهره و ازسرگیری تولید نفت لیبی، در وضعیت 
نزولی می‌ماند.بهای معامات نفت در هفته‌های اخیر تحت تاثیر احتمال 
افزایش نرخهای بهره که ممکن است باعث وقوع رکود و افت تقاضا برای 
سوخت شود و محدود شدن عرضه در بازار جهانی به دلیل تحریم‌ها علیه 
روسیه، نوسان شدیدی پیدا داشته‌اند.مقامات بانک مرکزی آمریکا خاطرنشان 
کرده‌اند که فدرال رزرو احتمالا در نشست روزهای ۲۶ و ۲۷ ژوئیه، نرخهای 
بهره را به میزان ۷۵ واحد افزایش می‌دهد.در بخش عرضه، شرکت ملی نفت 
لیبی اعلام کرد قصد دارد تولید نفت را ظرف دو هفته آینده به ۱.۲ میلیون 
بشکه در روز برساند.بر اساس گزارش رویترز، اتحادیه اروپا هفته گذشته اعلام 
کرد به منظور محدود کردن ریسکهای امنیت انرژی جهانی، به شرکتهای 
دولتی روس‌نفت و گازپروم روسیه اجازه می‌دهد به کشورهای ثالث نفت صادر 
کنند. با این حال، الویرا نابیولینا، رئیس بانک مرکزی روسیه اعلام کرد روسیه 
به کشورهایی که تصمیم بگیرند سقفی روی قیمت نفت این کشور اعمال 
کنند، نفت عرضه نخواهد کرد و نفت خود را به کشورهایی خواهد داد که آماده 

همکاری با روسیه هستند.

احداث ۵۵۰ هزار نیروگاه خورشیدی 
برای اقشار کم‌برخوردار

تفاهم نامه ۵ جانبه احداث ۵۵۰ هزار واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی 
بین و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم، وزارت نیرو، دفتر مرکزی 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی و سازمان بسیج سازندگی 

کشور امضا شد.
به گزارش ایلنا از ساتبا، در راستای اجرای فرامین مقام معظم رهبری در 
سال »تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین« و به منظور توانمندسازی اقتصادی 
و کمک به معیشت روستاییان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، 
افزایش میزان بهره وری کشور از انرژی پاک و تجدید پذیر، تفاهم نامه پنج 
جانبه احداث ۵۵۰ هزار واحد نیروگاه خورشیدی )فتوولتائیک( ۵ کیلوواتی 
با همکاری معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم به نمایندگی سید امیر 
حسین مدنی، وزارت نیرو با امضای کمانی معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان 
انرژی‌های تجدیدپذیر به نمایندگی علی اکبر محرابیان، دفتر مرکزی کمیته 
امداد امام خمینی )ره( به نمایندگی سید مرتضی بختیاری و سازمان بهزیستی 
به نمایندگی علی محمد قادری، بسیج سازندگی کشور به نمایندگی سرتیپ 
دوم پاسدار محمد زهرایی به مدت ۵ سال امضا و مبادله شد.این تفاهم نامه 
با هدف ایجاد اشتغال، کمک به معیشت، رفع فقر، توانمندسازی اقتصادی 
گروه‌ها و اقشار کم درآمد ساکن در مناطق روستایی و حاشیه شهرها با 
اولویت مددجویان تحت حمایت نهادهای حمایتی و سایر افراد کم برخوردار و 
همچنین افزایش تولید انرژی برق از منابع تجدیدپذیر و کمک به افزایش تولید 

ناخالص ملی شکل گرفته است.
محمود کمانی معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر 
نیز در حاشیه این نشست، با اشاره به اینکه ایجاد نیروگاه خورشیدی خانگی 
در گذشته نیز در کشور به صورت محدود وجود داشته است، گفت: کل 
نیروگاه‌های نصب شده در کشور تاکنون بیش از ۷ هزار نیروگاه بوده که در 
دولت سیزدهم برنامه ریزی شده تا طی پنج سال ۵۵۰ هزار واحد نیروگاه در 

کشور ایجاد شود.
وی افزود: قیمت فروش برق در این طرح ۲۲۰۰ تومان برای هر کیلووات 
ساعت در نظر گرفته شده که از محل فروش برق، به توانمندسازی خانوارهای 
کم‌درآمد فعال در این طرح کمک خواهد شد.مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
نیز از بانک‌های عامل به دلیل همراهی با برنامه‌های دولت سیزدهم قدردانی 
کرد و از بانک‌های مشارکت کننده در اجرای این طرح خواست تا حداکثر تلاش 
خود را برای تأمین منابع اجرای این برنامه به کار گیرند تا روند توانمندسازی 

اقشار کم برخوردار با وقفه مواجه نشود.

گزارش

اخبار انرژی

رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق گفت:میزان 
بدهی وزارت نیرو به مرز ۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده 
که از این رقم، بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات 
شرکت‌های عضو سندیکای صنعت برق و تولیدکنندگان 
انرژی برق است.به گزارش ایسنا، پیام باقری در نشستی 
خبری با تاکید بر اینکه تا زمانی که برق به عنوان یک 
کالا مورد توجه قرار نگیرد و از حالت یارانه‌ای خارج نشود، 
مشکلات صنعت برق باقی خواهد ماند، گفت: تا زمان رفع 
این مشکلات نمی‌توانیم برای این موضوع چاره‌اندیشی 
کنیم.وی با بیان این‌که ظرفیت‌های قانونی در کشور قابل 
توجه بوده اما بعد اجرایی این قوانین با مشکلاتی روبه‌رو 
است، تصریح کرد: قانون برنامه ششم توسعه حدود ۳۰ 
درصد اجرایی شده است ترازهای مالی در صنعت برق منفی 
است و منابع و مصارف با یکدیگر همخوانی ندارند برای رفع 
این مشکلات باید اختلاف قیمت تمام شده و تکلیفی مورد 
توجه قرار گیرد.باقری با تاکید بر این‌که واقعی کردن نرخ 
برق یک حلقه از فرآیند پویای اقتصاد کشور است، ادامه 
داد: باید برای کاهش تلفات و همچنین بازبینی مدل‌های 
سرمایه‌گذاری نیز چاره‌اندیشی شود و ما نباید به دنبال 
تغییر تعرفه برق باشیم. تلفات در شبکه‌های انتقال برق 
بسیار زیاد بوده و آن طور که وزارت نیرو اعلام کرده این 
تلفات حدود ۱۱ درصد است که با توجه به متوسط جهانی 
رقم بالایی به حساب می‌آید.رئیس هیات مدیره سندیکای 
صنعت برق با اشاره به اهمیت تبدیل شدن کشور به قطب 
برق منطقه اظهار کرد: وصل شدن به کریدور روسیه نه تنها 
می‌تواند کمبودها را در زمان پیک برطرف کند بلکه موجب 
ایجاد کسب و کار و افزایش درآمد برای کشور می‌شود. 
علاوه بر این قدرت چانه‌زنی کشور در حوزه انرژی نیز 
توسعه می‌یابد.وی ادامه داد: کشورهای همسایه به شدت 
به برق ایران نیاز دارند کشورهایی همچون روسیه، لبنان، 
کشورهای حاشیه خلیج فارس چندین سال است که به 
دنبال رایزنی برای دریافت برق ایران هستند.  باقری تاکید 
کرد: ایران قابلیت‌های زیادی در حوزه صادرات برق دارد 
که متاسفانه امروز نسبت به آن مغفول مانده و ما از یک 
درآمدزایی با رقم قابل توجه محروم هستیم، موضوعی که 
باید به جدیت مورد توجه قرار گیرد.رئیس هیات مدیره 
سندیکای صنعت برق با اشاره به میزان ناترازی صنعت برق 
در سال جاری و مشکلاتی که ممکن است برای سال آینده 
در این صنعت به وجود آید، تصریح کرد: آمار و ارقام در 
این حوزه توسط وزارت نیرو اعلام می‌شود اما برآوردهای 
ما حاکی از این است که حداقل ۱۰ هزار مگاوات ناترازی 
در مجموعه شبکه برق وجود دارد که به طرق مختلف در 
حال مدیریت است.وی ادامه داد: خاموشی‌ها امسال عمدتا 
متحمل بخش صنایع شد و فشار زیادی را به این بخش وارد 
کرد و اگر امسال برای این مشکلات چاره‌اندیشی نشود قطعا 
در سال‌های آینده با مشکلات بیشتری در این حوزه مواجه 
خواهیم شد.باقری با اشاره به برنامه‌ها و اقدامات صورت 
گرفته از سوی سندیکای صنعت برق برای تدوین برنامه 

هفتم گفت: یک کار بسیار پردامنه و عمیق را در ارتباط 
با پیشنهادات صنعت برق انجام داده‌ایم که به تایید هیات 
مدیره رسیده و اکنون به مجلس شورای اسلامی، دولت و 
وزارت نیرو عرضه شده است. برنامه هفتم جایگاه ویژه‌ای 
دارد چرا که اکنون در حال عبور از برنامه ششم هستیم و 
تنها ۳۰ درصد از این برنامه محقق شده است.وی با تاکید 
بر این‌که ما چاره‌ای در اقتصاد کلان کشور به جز خروج 
از اقتصاد یارانه‌ای و قیمت‌های تکلیفی نداریم، گفت: اگر 
وارد این فضا نشویم طبیعتا وضعیت اقتصاد کشور همچون 
شرایط فعلی باقی می‌ماند. در چهار دهه گذشته اقتصاد 
دولتی آثار خود را نشان داده و علت ضرر و زیان‌ها نیز 
چرخه معیوب اقتصاد کشور بوده است.رئیس هیات مدیره 
سندیکای صنعت برق ادامه داد: اگر می‌خواهیم اقتصادی 
پویا داشته باشیم می‌بایست بخش خصوصی را قوی کنیم 
و با انتقال مسئولیت‌ها و تصدی‌گری‌ها به اقتصاد مردمی‌و 
همچنین کشف قیمت‌ها راه‌حل‌های واقعی را بیابیم. در 
این بین نیز نقش دولت می‌بایست حاکمیتی، بسترسازی 
و نظارتی باشد.وی با اشاره به مطالبات ۱۰ گانه بخش 
خصوصی برای توسعه پایدار صنعت برق گفت: بنابر گزارش 
آژانس بین‌المللی انرژی بیشترین میزان یارانه انرژی که در 
جهان در سال ۲۰۱۹ به مصرف‌کنندگان داده شده است 
متعلق به صنعت برق ایران بوده که به صورت غیرمستقیم 
از طریق تعرفه‌های برق دولتی که کمتر از قیمت تمام 
شده است تخصیص می‌یابد.رئیس هیات مدیره سندیکای 
صنعت برق ادامه داد: از پیامدهای زیانبار این نظام کارآمد 
اقتصادی جدا از این‌که رشد این بخش را محدود ساخته و 
تحقق اهداف برنامه ششم توسعه اقتصادی کشور را ناممکن 

کرده است اتلاف بالای برق در بخش مصرف به دلیل به 
کارگیری تجهیزات با بازدهی کم و بی‌توجهی به شدت 
مصرف بدون در نظر داشتن هزینه‌های آن بوده است.وی 
با بیان این‌که در شرایط فعلی بخش خصوصی مطالباتی را 
از دولت و وزارت نیرو دارد که می‌توان به این موارد اشاره 
کرد، گفت: اعمال سیاست‌های مدیریت تقاضای برق اگرچه 
به عنوان تنها راه‌حل شرایط بحران کنونی برای اجتناب از 
خاموشی پیش‌بینی نشده قابل پذیرش است اما به دلیل 
تحمیل هزینه کسری حداقل ۱۰ هزار مگاوات به بخش‌های 
مولد و صنعتی کشور نمی‌تواند ادامه یابد. باقری ادامه داد: 
انتظار می‌رود دولت و وزارت نیرو توسعه زیرساخت‌های 
تولید و شبکه برق را برای پیشگیری از بحران کمبود برق 
در سال‌های آتی در اولویت اصلی برنامه‌های خود قرار دهد 
همچنین بورس انرژی به عنوان یک نهاد مستقل، نظام 
عرضه و تقاضای بازار می‌بایست تقویت شود به نحوی که 
بتواند به عنوان سازوکار اصلی کشف قیمت‌های تعادلی برق 

ایفای نقش کند.
وی اظهار کرد: به منظور کارآمدسازی نظام عرضه و 
تقاضای بازار برق انحصارزدایی از تجارت برق در همه 
بازارها اعم از بازارهای صادراتی، بازارهای خرده‌فروشی و 
بازار بهینه‌سازی می‌بایست در دستور کار وزارت نیرو قرار 
بگیرد. همچنین مشارکت بخش خصوصی در توسعه صنعت 
برق نیازمند سرمایه گذاری‌های بلندمدت بوده که بدون 
رفع و کاهش ریسک‌های بازگشت سرمایه برای سرمایه 
گذاران محقق نمی‌شود لذا باید به این مهم نیز توجه شود.
رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق با بیان این‌که با 
توجه به این‌که فرسودگی شبکه توزیع و فوق توزیع برق 

در بخش‌های مهم کشور که باعث بالارفتن مخاطرات 
شبکه و ناپایداری ناشی از خرابی تجهیزات می‌شود، اظهار 
کرد: بازسازی و نوسازی شبکه باید در اولویت قرار بگیرد 
و منابع مالی مناسب برای آن فراهم شود.باقری با اشاره 
به اهمیت توسعه ساخت داخل و تامین تجهیزات کشور 
که به عنوان محور سیاست توسعه صنعتی برق کشور در 
گذشته مورد توجه وزارت نیرو بوده اما در سال‌های اخیر 
از اولویت خارج شده است، تصریح کرد: حمایت از تحقیق 
و توسعه و نوآوری در شرکت‌های صنعتی بخش خصوصی 
باید مورد توجه قرار بگیرد. در این خصوص ضروری است 
با نظارت جامع و موثر بر شرکت‌های زیرمجموعه وزارت 
نیرو مفاد قانون حداکثر استفاده از توان تولید و خدماتی 
کشور و حمایت از کالای ایرانی کاملا اجرا شود.وی با اشاره 
به توسعه صادرات صنعت برق و اهمیت تبدیل شدن ایران 
به‌هاب انرژی منطقه در برنامه ششم توسعه کشور ادامه 
داد: این مهم محقق نشد با توجه به اهمیت توسعه صادرات 
انرژی برق همچنین توسعه صادرات تجهیزات و خدمات 
فنی و مهندسی ضروری است که برنامه مشخص و عملیاتی 
برای توسعه صادرات این کشور براساس یک نقشه راه مدون 
در دستور کار وزارت نیرو قرار بگیرد.همچنین جعفر جولا - 
نایب رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق - گفت: در 
حال حاضر بخش خصوصی واقعی هیچ علاقه‌ای به حضور 
و سرمایه‌گذاری و احداث نیروگاه‌های جدید در صنعت برق 
ندارد و تا زمانی که شرایط تغییر نکند وضعیت به همین 
شکل باقی خواهد ماند.وی در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر 
این‌که راه نجات صنعت برق از وضعیت فعلی چیست؟ اظهار 
کرد: مجموعه سیاست‌ها در کنار هم می‌تواند پاسخگوی 
شرایط فعلی باشد باید مدیریت مصرف داشته باشیم و در 
کنار آن به دنبال افزایش توان تولید برق باشیم.وی با تاکید 
بر این که بر اساس قانون می‌بایست هر سال پنج مگاوات به 
ظرفیت برق کشور اضافه می‌شد و از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ 
شاهد افزایش ۲۵ مگاواتی ظرفیت برق کشور بودیم، ادامه 
داد: این اتفاق نیفتاد که علت اصلی آن نیز اقتصاد معیوب 
صنعت برق است. اگر امروز با کسری تولید مواجه هستیم به 
دلیل این است که سرمایه گذاری‌های لازم صورت نگرفته 
است.نایب رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق با 
اشاره به اختلاف قیمت تکلیفی و بهای تمام شده ادامه داد: 
در قوانین به این موضوع اشاره شده اما تاکنون راهی برای 
اصلاح آن صورت نگرفته است. صنعت برق نیازمند سرمایه 
گذاری و اصلاح شرایط فعلی است و می‌توانیم با استفاده 
از فرصت‌های موجود در بازار سرمایه بسیاری از مشکلات 
موجود را برطرف کنیم. در شرایط کنونی فرصت‌هایی در 
بازارهای مالی و سرمایه وجود دارد که در کنار سیاست‌های 
مدیریت مصرف می‌تواند منجر به افزایش توان تولید شود. 
مدیریت مصرف در کشور به دلیل وجود قیمت‌های تصنعی 
آن طور که باید تاثیرگذار نیست و ما ناچار هستیم از 
سیاست‌های ترکیبی استفاده کنیم تا توازن بین تولید و 

مصرف ایجاد شود.

رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق:

بدهی وزارت نیرو به ۷۰ هزار میلیارد تومان رسید

رئیس سازمان توسعه تجارت از توافقات ایران و ارمنستان در حوزه پولی 
و بانکی، تولید مشترک مصالح ساختمانی و مواد غذایی و معدنی خبر داد و 
گفت: با توجه به همراهی و همکاری ایران و ارمنستان در زمینه‌های مختلف، 
در مسیر توسعه و گستری روابط اقتصادی و تجاری قرار داریم.به گزارش ایرنا، 
»علیرضا پیمان پاک« در کارگروه مشترک ایران و ارمنستان، اظهار داشت: یکی از 
موضوعاتی که با ارمنستان به نتیجه رسیده، توافق در زمینه ایجاد زنجیره تامین 
مصالح ساختمانی، مواد غذایی از تولید تا عرضه به صورت مشارکت با روسیه است 

که تا هفته‌های آینده به امضا خواهد رسید.
وی با اشاره به توافقات پولی و بانکی دو کشور تصریح کرد: یکی از موضوعات 
که تا هفته آینده به نتیجه خواهد رسید، ساختار جایگزین تضمین بانکی است 
که با تغییراتی در فرآیند تبادل، شرکت‌های صادرکننده کالا به ارمنستان به بانک 
ملت معرفی می‌شوند و پس از اعتبارسنجی، از صندوق ضمانت صادرات اعتبارنامه 
می‌گیرند. تجار ایرانی نیز برای صادرات کالا به ارمنستان از همین مسیر مورد 
تایید قرار می‌گیرند.رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به موضوع همکاری‌های 
معدنی، تصریح کرد: با یکی از مجموعه‌های معدنی کشور توافقاتی انجام شده و از 
ارمنستان کنسانتره خریداری می‌کنند که برای اکتشاف نیز آماده سرمایه‌گذاری 
و مشارکت است. پیمان پاک در خصوص خدمات فنی و مهندسی نیز گفت: در 
حوزه جاده سیسیان که مناقصه آن برگزار می‌شود، بزرگ‌ترین شرکت‌های ایرانی 
شرکت کردند که با توجه به تجارب گسترده‌ای که در زمینه تونل سازی و پل 

سازی دارند، توافق در این مسیر با ارمنستان بسیار مورد اهمیت است.
وی افزود: مسیر سیسیان راهبُردی است، زیرا دسترسی به روسیه و گرجستان 
در شمال را فراهم می‌کند و می‌تواند جایگزین مناسبی برای جمهوری آذربایجان 
باشد و دولت سیزدهم برای به نتیجه رسیدن پروژه پیگیر خواهد بود.رئیس 
سازمان توسعه تجارت خاطرنشان کرد: در زمینه‌های سد سازی، ساختمان 
دانشگاه معماری ارمنستان، احداث شهرک‌های صنعتی، پذیرش هیات‌های 
تجاری آمادگی همکاری وجود دارد.پیمان پاک در خصوص راه‌اندازی مرکز تجاری 
ایران در ارمنستان، اظهار داشت: در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده و بیش از 
۸۰ شرکت برای حضور در این بخش انتخاب شده که پس از تجهیز طی روزهای 
آینده، ‌نمایشگاه دائمی‌خود را برگزار می‌کنند.وی با بیان اینکه حجم مبادلات 
ایران و ارمنستان افزایش داشته است، بیان کرد: در صورت تجدیدنظر در عوارض 

گمرکی به‌ویژه با تفاهم با اوراسیا، درخواست کاهش یا حذف عوارض را داریم.
معاون وزیر صمت گفت: توسعه تجارت و روابط اقتصادی در دستور کار دو 
کشور قرار دارد و در صورتی که بخش لجستیکی به‌ اندازه نیاز کاربردی نشود، 
مسیر توسعه روابط سخت خواهد بود.پیمان پاک در خصوص تهاتر نیز توضیح 
داد: پیشرفتی در این زمینه حاصل نشده است، با وجود اینکه ایران طی ماه‌های 
اخیر رکورد یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار تهاتر با کشورهایی مانند ترکیه، 
چین و هند را به نتیجه رسانده است، البته به‌زودی در این بخش با پاکستان 

نیز همکاری خواهد داشت اما با ارمنستان به نتایج دلخواه دست نیافته است.در 
این کارگروه، معاون وزیر اقتصاد ارمنستان نیز با بیان اینکه می‌توانیم در زمینه 
توسعه روابط اقتصادی و تجاری به پیشرفت دست یابیم، بیان کرد: در پنج‌ماهه 
سال جاری میلادی ۳۹.۳ درصدی تجارت میان ایران و ارمنستان افزایش داشته 
و به ۲۴۵ میلیون دلار رسیده است که این رشد ادامه‌دار خواهد بود.وی با تاکید 
بر اینکه روند تهاتر ایران و ارمنستان راضی‌کننده نیست، گفت: کاهش عوارض 

جاده‌ای از سوی وزارتخانه‌های مربوطه در دست بررسی است و پس از جمع‌آوری 
نقطه‌نظرات  آنها، در یک ماه آینده به تصویب دولت خواهد رسید. معاون وزیر 
اقتصاد ارمنستان با اشاره به اهمیت شهرک‌های صنعتی مشترک برای این کشور، 
تصریح کرد: راه‌اندازی کریدور شمال - جنوب برای ما مهم است که برای تکمیل 
آن نیازمند مساعدت ایرانیان نیز هستیم و از سوی دیگر از احداث جاده سیسیان 

از سوی شرکت‌های ایرانی بسیار استقبال می‌کنیم.

رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد

توافقات پولی و بانکی و تولید مصالح ساختمانی و مواد غذایی میان ایران و ارمنستان

مرکز آمار ایران اعلام کرد: در زمستان سال گذشته 
ساخت ۱۱ هزار و ۵۴۰ واحد مسکونی در تهران و ۱۱۵ 
هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی در شهرهای مختلف کشور 
آغاز شد.به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس اعلام مرکز 
آمار ایران، در زمستان ١٤٠٠ نسبت به زمستان ١٣٩٩ 
واحدهای مسکونی پیش‌بینی شده در پروانه‌های صادر 
شده برای احداث ساختمان توسط شهرداری تهران 
کاهش ۱۳.۵ درصدی و در شهرداری‌های سراسر 
کشور کاهش ١٥.٨ درصدی داشته است.در زمستان 
سال ١٤٠٠، تعداد ‬١١ هزار و ٥٤٠ واحد مسکونی در 
پروانه‌های صادرشده برای احداث ساختمان از سوی 
شهرداری تهران، پیش‌بینی شده که نسبت به فصل 
گذشته ‬٢٢ درصد افزایش و نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته ١٣.٥ درصد کاهش داشته است. متوسط تعداد 
واحد مسکونی برای هر یک از این پروانه‌های احداث 
ساختمان ٧.٨ واحد بوده است.تعداد ١٤٨٩ پروانه 
احداث ساختمان توسط شهرداری تهران در زمستان 
١٤٠٠ صادرشده که نسبت به فصل گذشته ۲۴.۳ 
درصد افزایش و نسبت به فصل مشابه سال گذشته 

١٧.٦ درصد کاهش داشته است.مجموع مساحت 
زیربنا در پروانه‌های احداث ساختمان صادرشده 
از سوی شهرداری تهران در زمستان ١٤٠٠ بالغ بر 
٢٢٣٦ هزار مترمربع بوده که نسبت به فصل گذشته 
۱۹.۵ درصد افزایش و نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته ٥ درصد کاهش داشته است.متوسط مساحت 
زیربنای این دسته از پروانه‌ها در دوره مورد بررسی 
)زمستان ۱۴۰۰(١٥٠٢ مترمربع بوده است.در زمستان 
سال ١٤٠٠، تعداد ‬١١٥ هزار و ٤٥٠ واحد مسکونی در 
پروانه‌های صادرشده برای احداث ساختمان از سوی 
شهرداری‌های کشور پیش‌بینی شده که نسبت به 
فصل گذشته ۳۹.۶ درصد افزایش و نسبت به فصل 
مشابه سال گذشته ١٥.٨ درصد کاهش داشته است.

متوسط تعداد واحد مسکونی در هر پروانه‌ی احداث 
ساختمان ٣.١ واحد بوده است.تعداد ٣٦ هزار و ٩٩٣ 
پروانه احداث ساختمان توسط شهرداری‌های کشور در 
زمستان ١٤٠٠ صادرشده که نسبت به فصل گذشته 
۴۰.۲ درصد افزایش و نسبت به فصل مشابه سال 

گذشته ٢٣.٤ درصد کاهش داشته است.

رئیس سازمان چای کشور از کاهش ۱۷ تا ۳۰ 
درصدی قیمت چای خارجی خبر داد و گفت: بیش از 
۸۰ هزار تن برگ سبز چای از ابتدای فصل برداشت 

تاکنون در شمال کشور خریداری شده است.
»حبیب جهانساز« در گفت و گو با خبرنگار  
اقتصادی ایرنا درباره قیمت چای داخلی و میزان تولید 
آن، افزود: مجموع مبلغ خرید برگ سبز چای داخلی 
۶۸۰ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۵۰۳ میلیارد 
تومان آن معادل ۷۳ درصد به چایکاران به پرداخت 

شده است و بقیه نیز به حسابشان واریز می‌شود.
رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه ۶۶ درصد 
این محصول چای درجه یک و ۳۴ درصد چای درجه 
۲ است، تصریح کرد: از این میزان خرید برگ سبز 
چای تاکنون ۱۸ هزار تن چای خشک استحصال شده 

است.
وی نیاز سالیانه کشور را ۱۰۰ هزار تن عنوان کرد 
و گفت: هر ساله نزدیک به ۳۰ هزار تن چای خشک 
از محل تولید داخل و ۷۰ هزار تن از محل واردات 

تامین می‌شود.

جهانساز با اشاره به اینکه ۹۰ درصد میزان خرید 
برگ سبز چای کشور مربوط به استان گیلان است، 
اظهار داشت: در چین نخست ۵۰ هزار تن برگ سبز 
و در چین دوم ۳۰ هزار تن برگ سبز چای خریداری 
شده است و خرید این محصول تا پایان مهرماه ادامه 

خواهد داشت.
وی اضافه‌کرد: با توجه به هزینه‌های تمام شده، 
تولید و کیفیت و درجه بندی چای شامل ممتاز، 
زرین، شکسته، قلم و چوب قیمت‌های متفاوتی دارد 
که اکنون هر کیلوگرم چای خشک درب کارخانه‌های 
فراوری بین ۷۰ تا ۱۲۰ هزار تومان به فروش می‌رسد، 
البته در صورت بسته بندی و برندسازی با قیمت‌های 

کیلویی ۱۵۰ هزار تومان نیز به فروش می‌رسد.
رئیس سازمان چای کشور، کاهش قیمت را مربوط 
به چای خارجی دانست و گفت: چای تولید داخل 
مشمول قیمت‌گذاری نمی‌شود، اما چای خارجی که 
قیمت‌هایی بین ۱۵۰ تا ۲۵۰ هزار تومان دارد به دلیل 
کاهش تقاضا و رکود بازار بین ۱۷ تا ۳۰ درصد افت 

قیمت داشته است.

خرید برگ سبز چای از مرز ۸۰ هزارتن عبور کردآغاز ساخت ۱۱۵ هزار مسکن در زمستان ۱۴۰۰

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای سعید بیاتی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 11688 مورخ 1401/4/4 دفتراسناد رسمی 
908 تهران طی وارده شماره 1147 مورخ 1401/4/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی 144 فرعی از 436 اصلی مفروز ومجزا شده از 15 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه اول و 
و اقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 132/7 مترمربع که 5/20 مترمربع 
آن بالکن است به انضمام پارکینگ دو به مساحت 12/5  مترمربع وانباری 4 به مساحت 6/09 مترمربع مشخصات مالکیت 
: مالکیت سعید بیاتی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ  عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
1557 تاریخ 85/7/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 256891 سری سال که در صفحه 156 دفتراملاک 
جلد 8 ذیل شماره 2084 ثبت گردیده است .حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت 10 روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. 
11918رئیس واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای مجتبی ماستری فراهانی با ارائه وکالتنامه رسمی شماره 153770 مورخ 89/12/19 دفتر 418 تهران و دو برگ 
استشهادیه به شماره 57076-1400/12/20 تائیدیه دفتر418 تهران ودرخواست وارده شده به شماره 40869-00 مورخ 
1400/12/21 مدعی است  که سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم قطعه 4 تفکیکی 
به مساحت 61/87 مترمربع  به شماره 431 فرعی از پلاک 3686 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل دفتر الکترونیکی 
139520301043002663 به شماره چاپی 979859 به نام آقای مهدی فراهانی صادر وتسلیم شده که در اثر جا به جائی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخه 2/9/72 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق  و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
المثنی سند  انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور  از  این صور پس  رسیدگی قرار گیرد درغیر 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهدشد.
11917 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای حمزه عندلیبی اصالتا  و طبق وکالتنامه های 25647-1400/11/18و26041-1401/4/7 و 25679-1400/11/27 دفتر 
1073 تهران از طرف وراث امنه انصاری طی وارده 1401-11512 مورخ 1401/4/14 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره 14251 مورخ 1401/4/11 دفتراسناد رسمی 1073تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سندمالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1027 فرعی از 3932 اصلی مفروز ومجزا شده از 
31 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 00 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 51 مترمربع ذیل ثبت 365635 صفحه 99دفتر 2256 به شماره چاپی 177314 به نام حمید ال ابراهیمی 
ثبت و صادر وتسلیم گردیده است سپس به موجی سند 5671-88/3/9 دفتر 818 تهران به مالکیت آمنه انصاری فرزند 
محمود شماره شناسنامه 1308 تاریخ تولد 1337/1/1  صادره از بردسکن دارای شماره ملی 5729379595 با جز سهم 
6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5671 تاریخ 88/3/9 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 818 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است نامبرده به موجب دادنامه کلاسه 97/230 شبعه اول حل 
اختلاف  شهرستان بردسکن مالیات بر ارث 5003369-1401/4/6 فوت نموده است که وراث عبارتند از حمزه عندلیبی 
همسرو سعید و ازاده وعاطفه ومهدیه عندلیبی فرزندان سپس سند به علت جا به جایی مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
دراختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  از نتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام 

خواهد نمود.
11916 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد آرا سهامی خاص به شناسه ملی 10320216856 و به شماره ثبت 
 371994

به استناد هیئت مدیره مورخ 1401/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356164(
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد -کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیر عامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356165(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/02/06 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
بینا  حسابرسی  موسسه  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  سالاری  مردم  کثیرالانتشار  روزنامه 
ملی  شماره  به  گسکری  زارع  مسعود  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   14003947088 ملی  شناسه  به  تدبیر 
2691581667 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1400/10/10 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356178(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خدیجه دارپرنیا با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره های 9637-و 9638-1401/4/12 دفترخانه 1186 تهران 

اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساح 265/70 مترمربع پلاک 21497 فرعی از 48 
اصلی که مقدار 177/24 مترمربع آن از پلاک 877 فرعی و مقدار 88/46 مترمربع آن مفروز از پلاک 694فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران انتقالی  از سازمان مسکن و شهرسازی طبق سند 38022-83/11/1 دفترخانه 186 تهران و مستند به رای شماره 
3/285 ه هیات حل اختلاف مستقر ثبت قلهک ذیل ثبت 407067 صفحه 118 دفتر 1683 املاک و به شماره چاپی 396777 به نام 
خانم خدیجه دارپرنیا ثبت و صادر گردیده است که سند مالکیت  مزبور به علت جا به جایی مفقود گردیده است و به موج درخواست به 
شماره 140185601151005300-1401/3/18 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد  خود می باشد  ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان 
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه لویزان تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد. 
11915 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای محمدعلی عباسی اقدم به وکالت از شرکت تعاونی مسکن معاونت آماد و پشتیبانی سپاه طبق وکالت نامه شماره 99357 
و 1400/7/26-196750  برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 626567  با تسلیم دو  تهران  مورخ 1400/6/25 دفتر60 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025326-1400/8/3 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ عرصه یک قطعه مزروعی به پلاک ثبتی 1442 فرعی از 2 اصلی مفروز ومجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران به مساحت 18750 مترمربع ذیل ثبت 32690 صفحه 175 دفتر 177 به نام بنیاد مستضعفان مالک شش دانگ ثبت و سند 
مالکیت اصلی به شماره  چاپی917071 صادر گردیده سپس ششدانگ برابر  سند قطعی 39784 مورخ89/4/28 دفتر 19 شهر ری به 
شرکت تعاونی مسکن معاونت وآماد و پشتیبانی سپاه انتقال یافته است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه  کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 رو ز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره ارائه  نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعترا ض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
11914 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم خاتون گرشاسبی اصالتا طی وارده شماره 45012985 مورخ 1401/4/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 8525 مورخ 1401/4/20 
دفترخانه 1140 تهران تقاضای صدور سندمالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 346 فرعی از 933 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت 48/23 مترمربع که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 
به مساحت 2/86 مترمربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین در مالکیت خاتون گرشاسبی فرزند اشرف شماره 
شناسنامه 2430 تاریخ تولد 44/8/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0050543016 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9058 تاریخ 96/10/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1440 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 716737 سری الف سال 96 با شماره دفترالکترونیکی 139620301045063120 ثبت گردیده است به علت 
مفقودی مفقود گردیده لذا مراتب دراجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد المثنی 

سندماکیت مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم میگردد. 
11913 سرپرست واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

از 2320 اصلی قطعه دوم  به پلاک 209 فرعی  اکبر مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  لباف فرزند  اینکه خانم سمیرا  به  نظر 
تفکیکی مفروز از 160 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 101/46 مترمربع طبقه همکف به انضمام انباری شماره 2 به مساحت 10/32 
مترمربع ذیل دفتر الکترونیک 139920301080015629 به نام مشارالیه ثبت  و سند به چاپی 97671 صادروتسلیم شده است اکنون  
اعلام نموده اند که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت  جا به جایی مفقود گردیده است ومراتب به موجب شماره 7238 مورخ 
1400/6/13 دفترخانه 349 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد ویا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ اتنشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم ورسید اخذ نماید در 

صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. 
11921 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد ابراهیم زاده وکالتا از طرف اقای اصغر نوری طبق وکالت نامه شماره 62836 مورخ 1401/2/15 دفترخانه 

دفتراسناد رسمی  مورخه 1401/2/17   استشهادیه محلی مصدق تحت شماره 12208  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1370
شماره 948 تهران و درخواست به وارده شماره 1147002959 مورخ 1401/2/17 مدعی فقدان سند مالکیت بدین شرح 
گردیده است: سند مالکیت اعیان دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنیه  اعیانی خانه مشتمل بر 
ساختمان به پلاک ثبتی6080 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از 259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 546/74 متمربع ذیل صفحه 166 دفتر 288 املاک به 
شماره چاپی 161724 پ90 به نام محمد ابراهیمی ثبت و صادر گردیده است سپس  به موجب سند قطعی شماره 5534 
مورخ 91/12/28 دفترخانه 151 کرج به اصغر نوری منتقل شده است . با اعلام مالک سند مالکیت به شماره چاپی مذکور 
به علت جابه جایی مفقود گردیده  ودرخواست صدور المثنی نموده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون  
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض  بدون ارائه 

اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11920رئیس واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای داود احمدی وکالتا طی وارده شماره 1045005682 مورخ 1401/2/26 برابر وکالتنامه 31866 دفترخانه 1045 با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17721 و 17722 مورخ 1401/2/26 دفترخانه 1554 تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
1269 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه  شش تفکیکی واقع در بخش 10 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک رودکی  تهران استان تهران به مساحت 28/97 مترمربع ذیل ثبت 21086 دفتر 1335 صفحه 505 به 
شماره چاپی 2/302984 به نام علی اصغر خادمیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس  مع الواسطه برابر سند 
قطعی  به شماره 36049 مورخه 64/9/14 دفترخانه 278 تهران  به نام عین اله بابالو منتقل گردیده است به علت جا 
به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه  کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبو ر نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه  در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر وبه 

متقاضی تسلیم میگردد. 
11919 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای غلامرضا بهروز وکالتا طی وارده شماره 1045008562 مورخ 1401/3/21 برابر وکالتنامه 100900 مورخه 1401/3/22 
دفترخانه 370 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 28628 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 370 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 116 فرعی از 1883 اصلی مفروز و مجزا شده از 48 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 02 و واقع در 
بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 52/92 مترمربع به انضمام انباری واقع در زیر 
زمین سمت شمال غرب به مساحت 11/50 مترمربع و یک واحد پارکینگ یک واقع در طبقه همکف سمت شمال غرب به 
مساحت 12/50 مترمربع مشخصات مالکیت : مالکیت احمد رونقیان تبریزی فرزند حسین شماره شناسنامه 1244 تاریخ 
تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
55792 تاریخ 1374/02/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008288 سری سال که در صفحه 402 دفتر 
املاک جلد 1962 ذیل شماره 322007 ثبت گردیده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 55793 
مورخ 74/3/1 که به نفع بانک صادرات به مبلغ ط س به مدت ط س ثبت شده به علت جا به جا یی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این  اداره تسلیم نمایدتا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 
11912 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 


